FONDO DE GARANTIA A LA PEQUERA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADD DE COAHUILA
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de septiembre de 2019 ¥ al 31 de diciembre de 2018

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventanos
Almacenes

Estimacion por Pérdidga o Deleroro de
Aclivos Circulantes

Olros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activa No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectiva g Equivalentes
a Largo Plazo

EBienes Inmuetles, Infraestructura ¥
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacian, Deteriore y Amarlizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteroro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulanies

Total del Activo

019

46,383,371.63
63,564,942 62

0.00

0.00
.00

LeKule]

0.00

109,948 314 25

0.00
000

21512982 44

18.391.430 14
19,629 00

0.oo

0.00
0.00
7.965,608.00

47 BBD 649,58

157,837,963.83

2018

55,589,941 51
54,375,898 24

0.00

0.00
0.00

000

0.00

109,965,839 85

0400
0oo

21,801,560 01

18110152 80
19.629.00

0.o0

0.00
0.00
7,966 60800

47,896,049 81

157,862,789.66

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corta Plazo

Parcin a Corto Plaze de la Deuda Potlica
a Large Plazo

Titulos y Valores a Corto Plaza
Pasivos Difendos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Tercercs en Garantia
yfo Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Carlo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasios Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plaza

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO

Hacienda Pi
Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital
Aclualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Plibiica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio {Ahorro!
Dasahorro)

Resullados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Resarvas

Rectficaciones de Resultados de Ejercicios
Antenores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetana
Resultado por Tenencia de Activos no
Manetarios

Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pablica/Patrimonio

2019
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0o

000
000

000

4,071 25009
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760234360
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000
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000
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000

7,602,343.60

46,091,273.27
000
Q00
48,081,273 27

104,144,347.06

540,553 04

90,635,711 51
000
0.00
12.567.672 51

0.00

000
000

160,235.620.33

157,837,963.93

2018
3822 808 47
000
000
000
000
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8,568,132 47
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8,568,132.47

46,091.273.27
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oo

46,001,273 27
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